
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 102 Joao almeida individual Senior Masculino 27:38 02:46

2 56 Artur Rodrigues g.d.c. do guilhovai Senior Masculino 27:49 +00:10 02:47

3 138 Toze Castro peraltafil running Senior Masculino 28:16 +00:37 02:50

4 17 André Aniceto acr vale de cambra Senior Masculino 28:48 +01:09 02:53

5 158 Fernando Lima individual Veterano M40 29:26 +01:47 02:57

6 145 Tiago Oliveira sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 30:04 +02:25 03:00

7 151 Bruno Silva sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 30:39 +03:00 03:04

8 155 Norberto Silva individual Veterano M40 30:47 +03:08 03:05

9 59 Manuel Ferreira g.d.c. do guilhovai Veterano M50 30:49 +03:10 03:05

10 19 Mário Silva acrs desterro-napo Veterano M55 31:23 +03:45 03:08

11 41 António Silva clube independente de argoncilhe Veterano M50 31:43 +04:04 03:10

12 140 PEDRO TERRA s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterano M60 31:57 +04:19 03:12

13 136 Francelino Resende nascidos para correr Veterano M45 32:01 +04:22 03:12

14 50 bruno silva fiães running Senior Masculino 32:16 +04:37 03:14

15 142 Miguel Marques sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 32:29 +04:51 03:15

16 58 Avelino Freitas gpso Veterano M45 33:12 +05:33 03:19

17 98 André Adriano individual Senior Masculino 33:14 +05:36 03:19

18 60 David Fernandes g.d.c. do guilhovai Veterano M60 35:12 +07:33 03:31

19 20 Helena Sampaio afis/ovar Senior Feminino 35:14 +07:35 03:31

20 36 Carlos Cardoso cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 35:14 +07:35 03:31

21 159 Benvinda Santos juventude vidigalense Senior Feminino 35:20 +07:41 03:32

22 153 MANUEL BESSA trevostore-paços de brandão Veterano M40 35:46 +08:07 03:35

23 141 Alcino Neves Gouveia sentir escariz running Veterano M45 35:48 +08:09 03:35

24 95 Cristiana Ferreira individual Senior Feminino 35:59 +08:20 03:36

25 31 ANTÓNIO CASTRO cal - clube atletismo de lamas Veterano M55 36:07 +08:28 03:37

26 149 Pedro Santos sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M40 36:09 +08:30 03:37

27 127 Carlos Alberto Ferreira individual Veterano M60 36:12 +08:33 03:37

28 39 JOAQUIMCOSTA clube de atletismo de ovar Veterano M60 37:09 +09:31 03:43

29 91 Jorge Portugal geocrosstrail Veterano M55 37:20 +09:41 03:44

30 61 André Moreira geocrosstrail Junior Masculino 37:24 +09:45 03:44

31 57 Miguel Santos g.d.c. do guilhovai Veterano M40 37:42 +10:04 03:46

32 139 Nuno Silva pilates sofia oliveira Senior Masculino 37:44 +10:05 03:46

33 131 MATILDE BAPTISTA jam - juventude atlética mozelense Veterana F50 37:52 +10:13 03:47

34 37 Marcelo Fernandes cinca, s.a. Veterano M50 38:09 +10:31 03:49

35 118 Agostinho Marques Gonçalves individual Veterano M45 38:10 +10:31 03:49

36 148 César Sousa sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M40 38:15 +10:36 03:50

37 87 Sérgio Marques geocrosstrail Veterano M40 38:18 +10:39 03:50

38 104 Marcelo teixeira da mota individual Senior Masculino 38:21 +10:43 03:50

39 125 António Neto individual Veterano M60 38:47 +11:08 03:53

40 79 Mónica Oliveira geocrosstrail Veterana F40 38:50 +11:11 03:53

41 62 Hugo Moreira geocrosstrail Junior Masculino 38:51 +11:12 03:53

Time Temperature Humidity 

Start 12,6ºC 67%11:00

End 12,6ºC 67%12:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 25-abr-2019 12:30

ULFILANIS RUN - STAGE 1

Ulfilanis Run
Fiães,Santa Maria da Feira
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 90 Vitor Moreira geocrosstrail Veterano M45 38:54 +11:15 03:53

43 74 Helder Samuel geocrosstrail Senior Masculino 38:57 +11:18 03:54

44 26 Rui teixeira bravos & bravitas Senior Masculino 38:58 +11:19 03:54

45 162 Manuel André individual Veterano M50 38:59 +11:20 03:54

46 76 Luís Teixeira geocrosstrail Senior Masculino 39:20 +11:41 03:56

47 152 António Neves sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M55 39:23 +11:44 03:56

48 54 rui santos fiães running Veterano M50 39:28 +11:50 03:57

49 157 Fábio Silva individual Senior Masculino 40:14 +12:35 04:01

50 38 ARLINDO SILVA clube de atletismo de ovar Veterano M60 40:18 +12:39 04:02

51 122 Jose Carlos Oliveira Nunes individual Veterano M50 40:29 +12:50 04:03

52 128 Constantino vieira individual Veterano M60 40:29 +12:50 04:03

53 94 Diogo Ricardo dos Santos 
Gomes

individual Junior Masculino 40:32 +12:53 04:03

54 123 Orlando Ferreira individual Veterano M50 40:42 +13:03 04:04

55 24 Pedro bravos & bravitas Senior Masculino 40:53 +13:14 04:05

56 18 Helena Mourão acrs desterro-napo Veterana F50 40:54 +13:15 04:05

57 85 Ricardo Godinho geocrosstrail Veterano M40 40:59 +13:20 04:06

58 103 Joao Paulo Regal de Sousa individual Senior Masculino 41:00 +13:21 04:06

59 93 Lúcia Soares individual Junior Feminino 41:03 +13:24 04:06

60 120 Rui Godinho individual Veterano M45 41:17 +13:38 04:08

61 23 Daniel oliveira bravos & bravitas Senior Masculino 41:19 +13:40 04:08

62 88 Vasco Gomes geocrosstrail Veterano M40 41:35 +13:56 04:10

63 106 Pedro Valentee individual Senior Masculino 41:48 +14:09 04:11

64 117 Luis Gomes individual Veterano M40 41:48 +14:09 04:11

65 34 Silvia Baptista cinca, s.a. Veterana F40 41:53 +14:14 04:11

66 137 Manuel Carlos Martins opraticante.pt Veterano M40 42:29 +14:50 04:15

67 30 Manuel gomes bravos & bravitas Veterano M50 42:29 +14:50 04:15

68 135 Rosa Lídia Camarinha da Silva ligeirinhos Veterana F50 43:11 +15:32 04:19

69 89 Jorge Moreira geocrosstrail Veterano M45 43:35 +15:56 04:22

70 27 Valter pinho bravos & bravitas Senior Masculino 43:36 +15:57 04:22

71 22 Vera leite bravos & bravitas Senior Feminino 43:36 +15:57 04:22

72 72 Diogo Moreira geocrosstrail Senior Masculino 44:02 +16:23 04:24

73 108 Tiago Almeida individual Senior Masculino 44:26 +16:47 04:27

74 32 LUCIDIO DIAS cal - clube atletismo de lamas Veterano M60 44:36 +16:57 04:28

75 64 Mafalda Valente geocrosstrail Senior Feminino 44:36 +16:57 04:28

76 21 Ana bravos & bravitas Senior Feminino 44:40 +17:01 04:28

77 15 PEDRO SOUSA 20 ver correr Veterano M50 44:59 +17:20 04:30

78 134 Deolinda Rosa Camarinha da 
Silva

ligeirinhos Veterana F50 45:13 +17:34 04:31

79 52 zelia silva fiães running Veterana F50 45:39 +18:00 04:34

80 100 Fábio Vaz individual Senior Masculino 45:50 +18:11 04:35

81 68 Sónia Bessa geocrosstrail Senior Feminino 46:12 +18:33 04:37

82 124 António Loureiro individual Veterano M55 46:12 +18:33 04:37

83 107 Rui Gonçalves individual Senior Masculino 46:19 +18:40 04:38

84 63 Ana Teixeira geocrosstrail Senior Feminino 46:27 +18:48 04:39

85 75 Luís Oliveira geocrosstrail Senior Masculino 46:57 +19:18 04:42

86 126 Armando Peneda individual Veterano M60 47:03 +19:24 04:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 25-abr-2019 12:30
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 86 Rui Moreira geocrosstrail Veterano M40 47:27 +19:48 04:45

88 28 Pedro bastos bravos & bravitas Veterano M40 47:42 +20:03 04:46

89 29 Mike bravos & bravitas Veterano M45 47:42 +20:03 04:46

90 129 Cláudio Castro jalm, run and walking team Senior Masculino 47:51 +20:12 04:47

91 121 Rui Pedro Teixeira da Silva individual Veterano M45 47:57 +20:18 04:48

92 114 Sandra Aguiar individual Veterana F40 48:12 +20:33 04:49

93 33 Ramiro Monteiro caldas s. jorge sport clube Veterano M60 48:18 +20:39 04:50

94 109 Vitor Correia individual Senior Masculino 48:30 +20:51 04:51

95 146 Janette Fernandes sporting clube de espinho / antónio leitão Veterana F40 48:41 +21:02 04:52

96 92 Fernando Silva grupo de corrida de argoncilhe Veterano M60 49:03 +21:24 04:54

97 105 Pedro Simão individual Senior Masculino 49:11 +21:32 04:55

98 115 Sandra Monteiro Correia individual Veterana F40 49:34 +21:55 04:57

99 116 Teresa Brito individual Veterana F40 49:35 +21:56 04:58

100 113 Paula Oliveira individual Veterana F40 49:49 +22:10 04:59

101 40 Jose Cabral clube desportivo sao salvador do campo Veterano M60 49:49 +22:10 04:59

102 71 Virginia Pinho geocrosstrail Senior Feminino 50:26 +22:47 05:03

103 130 MARINHA BAPTISTA jam - juventude atlética mozelense Veterana F50 50:31 +22:52 05:03

104 67 Raquel Fernandes geocrosstrail Senior Feminino 50:49 +23:10 05:05

105 5 João David Silva 20 ver correr Junior Masculino 50:52 +23:13 05:05

106 13 Francisco Silva 20 ver correr Veterano M45 50:55 +23:16 05:06

107 81 Sara Moreira geocrosstrail Veterana F40 51:56 +24:17 05:12

108 82 Teresa Gonçalves geocrosstrail Veterana F40 51:56 +24:17 05:12

109 119 António Couto individual Veterano M45 52:18 +24:39 05:14

110 78 Celsa Moreira geocrosstrail Veterana F40 52:21 +24:42 05:14

111 70 Teresa Nogueira geocrosstrail Senior Feminino 52:40 +25:01 05:16

112 110 Ana Paula Lima Santos individual Veterana F40 53:23 +25:44 05:20

113 112 Armanda Rocha individual Veterana F40 53:23 +25:44 05:20

114 83 Paulo Santos geocrosstrail Veterano M40 54:09 +26:30 05:25

115 14 ABÍLIO COSTA 20 ver correr Veterano M50 54:47 +27:08 05:29

116 161 Miguel  Matos individual Senior Masculino 54:56 +27:17 05:30

117 160 Marina Ramalho individual Senior Feminino 54:56 +27:18 05:30

118 133 José Pires LIma josé pires lima Veterano M60 55:01 +27:22 05:30

119 154 Fátima Carvalho individual Veterana F50 55:15 +27:36 05:32

120 97 Susana Patricia dos Santos 
Bessa

individual Senior Feminino 55:38 +27:59 05:34

121 111 Anabela Borges individual Veterana F40 55:48 +28:09 05:35

122 6 Emiliana Rei 20 ver correr Senior Feminino 55:52 +28:13 05:35

123 10 ANA SOUSA 20 ver correr Veterana F50 55:56 +28:17 05:36

124 132 Rosa Bispo josé pires lima Veterana F50 56:26 +28:47 05:39

125 69 Tânia Santos geocrosstrail Senior Feminino 57:23 +29:44 05:44

126 80 Paula Almeida geocrosstrail Veterana F40 58:01 +30:22 05:48

127 65 Marlene Pires geocrosstrail Senior Feminino 58:02 +30:23 05:48

128 99 Cláudio Leal individual Senior Masculino 59:14 +31:35 05:55

129 96 lucie teixeira individual Senior Feminino 59:14 +31:35 05:55

130 11 Fernanda Vieira 20 ver correr Veterana F50 01:03:26 +35:47 06:21

131 16 Valdemar Sobral 20 ver correr Veterano M50 01:03:26 +35:47 06:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 25-abr-2019 12:30
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

132 156 José Ribeiro individual Veterano M50 01:03:50 +36:12 06:23

133 12 GILDA CUNHA 20 ver correr Veterana F50 01:07:18 +39:39 06:44

134 8 FÁTIMA COSTA 20 ver correr Veterana F40 01:07:18 +39:39 06:44

135 9 LÍGIA LOPES 20 ver correr Veterana F40 01:07:18 +39:39 06:44

136 7 Andrea Conceição 20 ver correr Veterana F40 01:12:43 +45:04 07:16

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 25-abr-2019 12:30
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Start 12,6ºC 67%11:00

Time Temperature Humidity 

End 12,6ºC 67%12:14

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 93 Lúcia Soares Individual Junior Feminino 41:03 +13:24 04:06

Junior Masculino
1 61 André Moreira GEOCROSSTRAIL Junior Masculino 37:24 +09:45 03:44

2 62 Hugo Moreira GEOCROSSTRAIL Junior Masculino 38:51 +11:12 03:53

3 94 Diogo Ricardo dos Santos Gomes Individual Junior Masculino 40:32 +12:53 04:03

4 5 João David Silva 20 VER CORRER Junior Masculino 50:52 +23:13 05:05

Senior Feminino
1 20 Helena Sampaio Afis/Ovar Senior Feminino 35:14 +07:35 03:31

2 159 Benvinda Santos Juventude Vidigalense Senior Feminino 35:20 +07:41 03:32

3 95 Cristiana Ferreira Individual Senior Feminino 35:59 +08:20 03:36

4 22 Vera leite Bravos & Bravitas Senior Feminino 43:36 +15:57 04:22

5 64 Mafalda Valente GEOCROSSTRAIL Senior Feminino 44:36 +16:57 04:28

6 21 Ana Bravos & Bravitas Senior Feminino 44:40 +17:01 04:28

7 68 Sónia Bessa GEOCROSSTRAIL Senior Feminino 46:12 +18:33 04:37

8 63 Ana Teixeira GEOCROSSTRAIL Senior Feminino 46:27 +18:48 04:39

9 71 Virginia Pinho GEOCROSSTRAIL Senior Feminino 50:26 +22:47 05:03

10 67 Raquel Fernandes GEOCROSSTRAIL Senior Feminino 50:49 +23:10 05:05

11 70 Teresa Nogueira GEOCROSSTRAIL Senior Feminino 52:40 +25:01 05:16

12 160 Marina Ramalho Individual Senior Feminino 54:56 +27:18 05:30

13 97 Susana Patricia dos Santos Bessa Individual Senior Feminino 55:38 +27:59 05:34

14 6 Emiliana Rei 20 VER CORRER Senior Feminino 55:52 +28:13 05:35

15 69 Tânia Santos GEOCROSSTRAIL Senior Feminino 57:23 +29:44 05:44

16 65 Marlene Pires GEOCROSSTRAIL Senior Feminino 58:02 +30:23 05:48

17 96 lucie teixeira Individual Senior Feminino 59:14 +31:35 05:55

Senior Masculino
1 102 Joao almeida Individual Senior Masculino 27:38 02:46

2 56 Artur Rodrigues G.D.C. do Guilhovai Senior Masculino 27:49 +00:10 02:47

3 138 Toze Castro Peraltafil running Senior Masculino 28:16 +00:37 02:50

4 17 André Aniceto ACR Vale de Cambra Senior Masculino 28:48 +01:09 02:53

5 145 Tiago Oliveira Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Senior Masculino 30:04 +02:25 03:00

6 151 Bruno Silva Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Senior Masculino 30:39 +03:00 03:04

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 25-abr-2019 12:30
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7 50 bruno silva Fiães Running Senior Masculino 32:16 +04:37 03:14

8 142 Miguel Marques Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Senior Masculino 32:29 +04:51 03:15

9 98 André Adriano Individual Senior Masculino 33:14 +05:36 03:19

10 139 Nuno Silva Pilates Sofia Oliveira Senior Masculino 37:44 +10:05 03:46

11 104 Marcelo teixeira da mota Individual Senior Masculino 38:21 +10:43 03:50

12 74 Helder Samuel GEOCROSSTRAIL Senior Masculino 38:57 +11:18 03:54

13 26 Rui teixeira Bravos & Bravitas Senior Masculino 38:58 +11:19 03:54

14 76 Luís Teixeira GEOCROSSTRAIL Senior Masculino 39:20 +11:41 03:56

15 157 Fábio Silva Individual Senior Masculino 40:14 +12:35 04:01

16 24 Pedro Bravos & Bravitas Senior Masculino 40:53 +13:14 04:05

17 103 Joao Paulo Regal de Sousa Individual Senior Masculino 41:00 +13:21 04:06

18 23 Daniel oliveira Bravos & Bravitas Senior Masculino 41:19 +13:40 04:08

19 106 Pedro Valentee Individual Senior Masculino 41:48 +14:09 04:11

20 27 Valter pinho Bravos & Bravitas Senior Masculino 43:36 +15:57 04:22

21 72 Diogo Moreira GEOCROSSTRAIL Senior Masculino 44:02 +16:23 04:24

22 108 Tiago Almeida Individual Senior Masculino 44:26 +16:47 04:27

23 100 Fábio Vaz Individual Senior Masculino 45:50 +18:11 04:35

24 107 Rui Gonçalves Individual Senior Masculino 46:19 +18:40 04:38

25 75 Luís Oliveira GEOCROSSTRAIL Senior Masculino 46:57 +19:18 04:42

26 129 Cláudio Castro JALM, Run and Walking Team Senior Masculino 47:51 +20:12 04:47

27 109 Vitor Correia Individual Senior Masculino 48:30 +20:51 04:51

28 105 Pedro Simão Individual Senior Masculino 49:11 +21:32 04:55

29 161 Miguel  Matos Individual Senior Masculino 54:56 +27:17 05:30

30 99 Cláudio Leal Individual Senior Masculino 59:14 +31:35 05:55

Veterana F40
1 79 Mónica Oliveira GEOCROSSTRAIL Veterana F40 38:50 +11:11 03:53

2 34 Silvia Baptista CINCA, S.A. Veterana F40 41:53 +14:14 04:11

3 114 Sandra Aguiar Individual Veterana F40 48:12 +20:33 04:49

4 146 Janette Fernandes Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterana F40 48:41 +21:02 04:52

5 115 Sandra Monteiro Correia Individual Veterana F40 49:34 +21:55 04:57

6 116 Teresa Brito Individual Veterana F40 49:35 +21:56 04:58

7 113 Paula Oliveira Individual Veterana F40 49:49 +22:10 04:59

8 81 Sara Moreira GEOCROSSTRAIL Veterana F40 51:56 +24:17 05:12

9 82 Teresa Gonçalves GEOCROSSTRAIL Veterana F40 51:56 +24:17 05:12

10 78 Celsa Moreira GEOCROSSTRAIL Veterana F40 52:21 +24:42 05:14

11 110 Ana Paula Lima Santos Individual Veterana F40 53:23 +25:44 05:20

12 112 Armanda Rocha Individual Veterana F40 53:23 +25:44 05:20

13 111 Anabela Borges Individual Veterana F40 55:48 +28:09 05:35

14 80 Paula Almeida GEOCROSSTRAIL Veterana F40 58:01 +30:22 05:48

15 8 FÁTIMA COSTA 20 VER CORRER Veterana F40 01:07:18 +39:39 06:44

16 9 LÍGIA LOPES 20 VER CORRER Veterana F40 01:07:18 +39:39 06:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 25-abr-2019 12:30

Ulfilanis Run

Ulfilanis Run
Fiães,Santa Maria da Feira
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17 7 Andrea Conceição 20 VER CORRER Veterana F40 01:12:43 +45:04 07:16

Veterana F50

1 131 MATILDE BAPTISTA JAM - JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F50 37:52 +10:13 03:47

2 18 Helena Mourão Acrs Desterro-Napo Veterana F50 40:54 +13:15 04:05

3 135 Rosa Lídia Camarinha da Silva Ligeirinhos Veterana F50 43:11 +15:32 04:19

4 134 Deolinda Rosa Camarinha da Silva Ligeirinhos Veterana F50 45:13 +17:34 04:31

5 52 zelia silva Fiães Running Veterana F50 45:39 +18:00 04:34

6 130 MARINHA BAPTISTA JAM - JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F50 50:31 +22:52 05:03

7 154 Fátima Carvalho Individual Veterana F50 55:15 +27:36 05:32

8 10 ANA SOUSA 20 VER CORRER Veterana F50 55:56 +28:17 05:36

9 132 Rosa Bispo José Pires Lima Veterana F50 56:26 +28:47 05:39

10 11 Fernanda Vieira 20 VER CORRER Veterana F50 01:03:26 +35:47 06:21

11 12 GILDA CUNHA 20 VER CORRER Veterana F50 01:07:18 +39:39 06:44

Veterano M40
1 158 Fernando Lima Individual Veterano M40 29:26 +01:47 02:57

2 155 Norberto Silva Individual Veterano M40 30:47 +03:08 03:05

3 153 MANUEL BESSA Trevostore-Paços de Brandão Veterano M40 35:46 +08:07 03:35

4 149 Pedro Santos Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M40 36:09 +08:30 03:37

5 57 Miguel Santos G.D.C. do Guilhovai Veterano M40 37:42 +10:04 03:46

6 148 César Sousa Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M40 38:15 +10:36 03:50

7 87 Sérgio Marques GEOCROSSTRAIL Veterano M40 38:18 +10:39 03:50

8 85 Ricardo Godinho GEOCROSSTRAIL Veterano M40 40:59 +13:20 04:06

9 88 Vasco Gomes GEOCROSSTRAIL Veterano M40 41:35 +13:56 04:10

10 117 Luis Gomes Individual Veterano M40 41:48 +14:09 04:11

11 137 Manuel Carlos Martins OPraticante.pt Veterano M40 42:29 +14:50 04:15

12 86 Rui Moreira GEOCROSSTRAIL Veterano M40 47:27 +19:48 04:45

13 28 Pedro bastos Bravos & Bravitas Veterano M40 47:42 +20:03 04:46

14 83 Paulo Santos GEOCROSSTRAIL Veterano M40 54:09 +26:30 05:25

Veterano M45
1 136 Francelino Resende NASCIDOS PARA CORRER Veterano M45 32:01 +04:22 03:12

2 58 Avelino Freitas GPSO Veterano M45 33:12 +05:33 03:19

3 36 Carlos Cardoso CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 35:14 +07:35 03:31

4 141 Alcino Neves Gouveia Sentir Escariz Running Veterano M45 35:48 +08:09 03:35

5 118 Agostinho Marques Gonçalves Individual Veterano M45 38:10 +10:31 03:49

6 90 Vitor Moreira GEOCROSSTRAIL Veterano M45 38:54 +11:15 03:53

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 25-abr-2019 12:30

Ulfilanis Run

Ulfilanis Run
Fiães,Santa Maria da Feira

25-abril-2019

OFFICIAL RESULT

10 KM
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7 120 Rui Godinho Individual Veterano M45 41:17 +13:38 04:08

8 89 Jorge Moreira GEOCROSSTRAIL Veterano M45 43:35 +15:56 04:22

9 29 Mike Bravos & Bravitas Veterano M45 47:42 +20:03 04:46

10 121 Rui Pedro Teixeira da Silva Individual Veterano M45 47:57 +20:18 04:48

11 13 Francisco Silva 20 VER CORRER Veterano M45 50:55 +23:16 05:06

12 119 António Couto Individual Veterano M45 52:18 +24:39 05:14

Veterano M50
1 59 Manuel Ferreira G.D.C. do Guilhovai Veterano M50 30:49 +03:10 03:05

2 41 António Silva Clube Independente de Argoncilhe Veterano M50 31:43 +04:04 03:10

3 37 Marcelo Fernandes CINCA, S.A. Veterano M50 38:09 +10:31 03:49

4 162 Manuel André Individual Veterano M50 38:59 +11:20 03:54

5 54 rui santos Fiães Running Veterano M50 39:28 +11:50 03:57

6 122 Jose Carlos Oliveira Nunes Individual Veterano M50 40:29 +12:50 04:03

7 123 Orlando Ferreira Individual Veterano M50 40:42 +13:03 04:04

8 30 Manuel gomes Bravos & Bravitas Veterano M50 42:29 +14:50 04:15

9 15 PEDRO SOUSA 20 VER CORRER Veterano M50 44:59 +17:20 04:30

10 14 ABÍLIO COSTA 20 VER CORRER Veterano M50 54:47 +27:08 05:29

11 16 Valdemar Sobral 20 VER CORRER Veterano M50 01:03:26 +35:47 06:21

12 156 José Ribeiro Individual Veterano M50 01:03:50 +36:12 06:23

Veterano M55
1 19 Mário Silva Acrs Desterro-Napo Veterano M55 31:23 +03:45 03:08

2 31 ANTÓNIO CASTRO CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M55 36:07 +08:28 03:37

3 91 Jorge Portugal GEOCROSSTRAIL Veterano M55 37:20 +09:41 03:44

4 152 António Neves Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M55 39:23 +11:44 03:56

5 124 António Loureiro Individual Veterano M55 46:12 +18:33 04:37

Veterano M60

1 140 PEDRO TERRA
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterano M60 31:57 +04:19 03:12

2 60 David Fernandes G.D.C. do Guilhovai Veterano M60 35:12 +07:33 03:31

3 127 Carlos Alberto Ferreira Individual Veterano M60 36:12 +08:33 03:37

4 39 JOAQUIMCOSTA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M60 37:09 +09:31 03:43

5 125 António Neto Individual Veterano M60 38:47 +11:08 03:53

6 38 ARLINDO SILVA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M60 40:18 +12:39 04:02

7 128 Constantino vieira Individual Veterano M60 40:29 +12:50 04:03

8 32 LUCIDIO DIAS CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M60 44:36 +16:57 04:28

9 126 Armando Peneda Individual Veterano M60 47:03 +19:24 04:42

10 33 Ramiro Monteiro Caldas S. Jorge Sport Clube Veterano M60 48:18 +20:39 04:50

11 92 Fernando Silva Grupo de Corrida de Argoncilhe Veterano M60 49:03 +21:24 04:54

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 25-abr-2019 12:30

Ulfilanis Run

Ulfilanis Run
Fiães,Santa Maria da Feira

25-abril-2019

OFFICIAL RESULT

10 KM
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12 40 Jose Cabral Clube Desportivo Sao Salvador do 
Campo

Veterano M60 49:49 +22:10 04:59

13 133 José Pires LIma José Pires Lima Veterano M60 55:01 +27:22 05:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 25-abr-2019 12:30

Ulfilanis Run

Ulfilanis Run
Fiães,Santa Maria da Feira

25-abril-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SPORTING CLUBE DE ESPINHO / ANTÓNIO LEITÃO 6 + 7 + 15 28

2 G.D.C. DO GUILHOVAI 2 + 9 + 18 29

3 GEOCROSSTRAIL 26 + 27 + 33 86

4 CAL - CLUBE ATLETISMO DE LAMAS 19 + 22 + 64 105

5 BRAVOS & BRAVITAS 39 + 50 + 54 143

6 20 VER CORRER 65 + 81 + 82 228

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 25-abr-2019 12:21

COLETIVO MASCULINO - ULFILANIS RUN

Ulfilanis Run
Fiães,Santa Maria da Feira

25-abril-2019
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GEOCROSSTRAIL 5 + 11 + 15 31

2 20 VER CORRER 35 + 36 + 42 113

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 25-abr-2019 12:21

COLETIVO MASCULINO - ULFILANIS RUN

Ulfilanis Run
Fiães,Santa Maria da Feira

25-abril-2019
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